
 

 

 

ЯМПІЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28.04.2021                                            Ямпіль                                                          № 57 

 
Про закріплення територiї обслуговування за закладами загальної 

середньої та дошкiльної освiти Ямпільської селищної ради  

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 р. № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів» (зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 05 травня 2018 року за № 564/32016, з метою забезпечення права 

громадян на рівний доступ до здобуття дошкільної та загальної середньої 

освіти в межах територіальної доступності виконавчий комітет селищної 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік територій обслуговування, закріплених за 

закладами загальної середньої та дошкільної освіти Ямпільської селищної 

ради, що додається. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту Ямпільської селищної ради 

довести до відома керівників закладів загальної середньої та дошкільної 

освіти Ямпільської селищної ради зміст цього рішення та забезпечити його 

оприлюднення на офіційних вебсайтах закладів освіти. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Скварцову О.В. 

 

Селищний голова      Ольга ГУБАР  

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Ямпільської селищної ради 

28.04.2021 № 57 

 

Території обслуговування,  

закріплені за закладами загальної середньої та дошкільної освіти 

Ямпільської селищної ради 

 

№ з/п Назва закладу освіти Територія обслуговування 

 

1. Ямпільська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 1 
смт Ямпіль 
вулиці: Бузкова, Шкільна, 

Дачна, Шевченка, Вишнева, 

Красняка, Калинова, Зелена, 

Бондарівка, Лісна, Гагаріна, 75 

Гвардійської дивізії, Травнева, 

Миру, Кооперативна, Красний 

Кут, Вербова, Єгорівська, Спасо-

Преображенська (від початку 

вулиці до буд. 52), Садова; 

провулки: Бузковий, Шкільний, 

Шевченка. 

с. Івотка (вул.Руднєва),  

с. Неплюєве,  

с. Білиця,  

с. Чижикове,  
с. Базелівщина,  

с. Олександрівське 

2. Ямпільська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 2 
смт Ямпіль  
бульвар Ювілейний;  

вулиці: Ботанічна, Глухівський 

шлях, Заводська, Лугова, 

Михайла Коцюбинського, 

Незалежна, Неплюєва, Нова, 

Поліська, Речицька, Сіверська, 

Соборна, Спасо-Преображенська 

(починаючи від буд. 52 до кінця 

вулиці); 

провулки: Глухівський шлях, 

Михайла Коцюбинського, 

Незалежний, Неплюєва, 

Поліський, Спасо-

Преображенський. 



с. Ростов,  

с. Прудище,  

с. Ольгине 

3. Воздвиженський навчально-

виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – дошкільний 

навчальний заклад 

с. Воздвиженське,  

с. Говорунове,  

с. Рождественське,  

с. Сороковий Клин,  

с. Грем'ячка,  
с. Туранівка,  

с. Окіп,  

с. Олине 

4. Степненський навчально-

виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – дошкільний 

навчальний заклад 

с. Степне,  

с. Майське,  

с. Феофілівка 

5. Шатрищенський навчально-

виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – дошкільний 

навчальний заклад 

с. Шатрище,  

с. Деражня,  

с. Папірня,  

с. Скобичівське,  

с. Антонівка,  
с. Лісне   

6. Імшанська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 
с. Імшана,  

с. Привокзальне,  
с. Діброва 

7. Усоцька філія Ямпільської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 2 

с. Усок,  

с. Паліївка 

8. Ямпільський дошкільний 

навчальний заклад ясла-садок 

«Малятко» 

смт Ямпіль,  

с. Імшана,  

с. Діброва,  

с.Привокзальне,  

с. Ростов,  

с. Прудище,  

с. Ольгине, 

с. Паліївка,  

с. Усок,  

с. Івотка (вул.Руднєва),  

с. Неплюєве,  

с. Білиця,  

с. Чижикове,  
с. Базелівщина,  

с. Олександрівське 

 


